
 

1 
 

Zápis č. 2/19 ze schůze OV Plzeňské oblasti ČJF 
ze dne 21. 2. 2019 

 
 
Místo:     Sulkov 
Přítomni za OV (dle abecedy):  Hanuščinová Michala Mgr., Kodadová Michaela, Komenda Daniel, 

Mentlíková Eva Ing., Pittner Antonín 
Omluveni:     
Sekretář:    Paleček Jan 
 
Program schůze: 
 

1. Kontrola zápisu z jednání OV dne 10. 1. 2019 
2. Informace z jednání VV ČJF dne 8. 1. 2019 
3. Vyhodnocení sportovců za rok 2018 – námitka 
4. 2019 – plán vzdělávání dle požadavku JUDr. Magnna – Kodadová 
5. Jarní drezurní školení a refreshing 23. 2. 2019 Plzeň-Bory - příprava 
6. Drezurní soustředění dětí a juniorů Svržno – informace 
7. Skokové soustředění dětí a juniorů Krutěnice leden – informace 
8. Rozpočet oblasti 2019 – návrh sekretáře 
9. Konference oblasti - příprava 
10. Různé 

- Školení stewardů M. Lázně 
- Konference ČJF 
- Kandidáti na Prezidenta ČJF 
- Tachov – soustředění Vinckier 
- Další 

 
Průběh jednání: 
 
Bod 1.: Z minulého zápisu bod 3. – JUDr. Magnna slíbila zápis ze školení a setkání komisařů ZZVJ. Do dnešního 
dne nebyl zápis proveden.  
Ostatní splněno. 
 
Bod 2.: Informaci podal předseda oblasti. Zápisy z jednání VV ČJF jsou uvedeny na webu ČJF v sekci Organizace.  
 
Bod 3.: Zdeňka Štruncová podala na OV námitku k vyhodnocení dětí za rok 2018. Vyjádření a odpověď připraví  
Ing. Mentlíková, která to nechá odsouhlasit případně upravit ostatními členy OV a následně pošle Z. Štruncové. 
 
Bod 4.: Plán vzdělávání byl se zpožděním poslán M. Kodadovou na ČJF. 
 
Bod 5.: Na akci je vše připraveno a zajištěno. Na refreshing je bohužel málo přihlášek. 

 
Bod 6.: První drezurní soustředění proběhlo 8. - 10. 2. 2019 s lektorkou Danielou Křemenovou za účasti 9 jezdkyň. 
Soustředění mělo velmi dobrou úroveň. Další soustředění se uskuteční 8. – 10. 3. a 12. – 14. 4. 2019 opět ve 
Svržně. Ze všech těchto soustředění bude každému účastníkovi zaplacena pouze jedna hodina. 
 
Bod 7.: Skokové soustředění proběhlo 8. – 10. 2. 2019 v Krutěnicích s lektorem Jaroslavem Jindrou tradičně 
s velmi dobrou úrovní. Další soustředění bude následovat 10. – 17. 3. 2019 pravděpodobně opět v Krutěnicích – 
bude ještě upřesněno.  
 
Bod 8.: Sekretář podal návrh rozpočtu oblasti na rok 2019, který je odvozen s úpravami z čerpání rozpočtu oblasti 
v roce 2018. Bude ještě doplněn poznámkami a rozeslán členům výboru k posouzení. Zajistí J. Paleček. 



 

2 
 

 
Bod 9.: OV se zabýval jednotlivými body programu konference s konečným konstatováním, že 
konference je  připravena. Na kandidátce pro předsedu je zatím jedno jméno, na kandidátce do OV 

je zatím sedm jmen. 
 
Bod 10.: Různé: 

a) Na vlastní žádost ukončily členství v ČJF dva subjekty z naší oblasti: MD0111 – Jezdecký oddíl Bolevec a 
MD0154 – Spolek přátel norických koní. OV bere na vědomí, v JISu zajistí zrušení J. Paleček. 

b) Subjekt MD0220 – Škola jezdeckého sportu přestoupil z naší oblasti do Severočeské oblasti. 
c) O zaregistrování v naší oblasti požádaly tři nové subjekty - A&K Team Hofbauerová (Bezdružice), Stáj 

Zadražil (Chrást) a Stáj Dohnal (Trnová). OV souhlasí.  
d) Po e-mailové komunikaci mezi členy OV se dohodlo, že 23. 2. 2019 v návaznosti na povinné drezurní 

školení proběhne od 14.30 hodin ve stejném termínu a na stejném místě (TJ JS Plzeň-Bory) dvouleté 
doškolení drezurních rozhodčích s lektorkou Mgr. Věrou Jáchimovou. Informace je umístěna na web 
oblasti, byla rozeslána na všechny sekretáře a doškolení je zaneseno do vzdělávacích akcí v JISu. 

e) OV souhlasí se zařazením M. Beneše, P. Maškové, Z. Štruncové, M. Kodadové a L. Valtrové do kurzu 
stewardů, konaného 9. - 10. 3. 2019 v Mariánských Lázních. 

f) Rozhodčí Petra Mašková požádala OV o doporučení na uznání kvalifikace rozhodčí specialista pro skoky. 
Žádost doložila výpisem splněných podmínek. OV souhlasí, žádost postoupí na ČJF a skokovou komisi J. 
Paleček. 

g) OV zkontroloval a upravil tabulku komisařů a školitelů Plzeňské oblasti pro rok 2019 – na ČJF zašle J. 
Paleček. 

h) OV schválil změnu termínu ZZVJ ve Svržně z 23. 3. 2019 na 1. 4. 2019 a v Plzni na Borech z 25. 5. 2019 
na 18. 5. 2019. Dále schválil komise ve složení: 

- ZZVJ Svržno 1. 4. – Ing. Mentlíková, Rédlová, Hanáková 
- ZZVJ Krutěnice 27. 4. – Mgr. Jáchimová, Hyťhová, Štruncová 
- ZZVJ Plzeň 18. 5. – Kodadová, Hyťhová, Pittner 
- ZZVJ Svržno 3. 7. – Kodadová, Pittner, Hanáková 
- ZZVJ Svržno 29. 9. – Ing. Mentlíková, Rédlová, Hanáková 

i)  Ing. Mentlíková, Iva Rédlová a Jana Hanáková.  
j) OV schválil umístění nabídky služeb Ing. Petra Dajbycha na web oblasti. Umístění je zpoplatněno částkou 

1.000,- Kč – inkaso zajistí J. Paleček. 
k) Konference ČJF se bude konat 10. 4. 2019 ve SC Nymburk. Kandidáti na prezidenta jsou zatím Ing. Olga 

Plachá a Ing Richard Benýšek. 
l) Co se týká skokového soustředění s Janem Vinckierem v Tachově, tak vše bude ještě upřesněno – prověří 

Ing. Mentlíková. 
 

 
Příští schůze: V pátek 1. března 2019 od 16.00 hod. v Sulkově. 
 

Zapsal: Jan Paleček    
 

      


